
 

8 

Wir sind für euch unterwegs 

 Schwimmbad  
 Wersch 
 Marienfeld Friedhof 
 Alefeld 
 Bruchhausen 
 Bröl 
 Neßhoven 
 Marienfeld Kirche 
 Thelenstraße 
 Marienfeld Post 
 Wersch 
 Dr.-Wirtz-Straße 
 Schwimmbad 
 Rathaus 
 Krahmer Weg 
 Schwimmbad 

www.buergerbus-much.de Stand: 1. Januar 2020 

Weitere Infos unter: 

0170 / 21 11 625 

oder 

02245 / 610 888 



Anschließend Dorfrunde Much (Linie 8) 

 Schwimmbad ab 9:00 11:00 

  Dr.-Wirtz-Straße 9:02 11:02 

  Rathaus 9:03 11:03 

  Krahmer Weg 9:05 11:05 

  Schwimmbad an 9:07 11:07 

  

 Schwimmbad ab 9:21 11:21 

 Wersch 9:24 11:24 

  Marienfeld Friedhof  9:26 11:26 

 Alefeld  9:28 11:28 

  Bruchhausen   9:29 11:29 

 Bröl   9:31 11:31 

  Neßhoven   9:35 11:35 

 Marienfeld Kirche   9:38 11:38 

  Thelenstraße   9:38 11:38 

 Marienfeld Post   9:39 11:39 

  Wersch   9:40 11:40 

  Schwimmbad  an  9:43 11:43 

anschließend Dorfrunde Much (Linie 7) 

 Dr.-Wirtz-Straße 9:46 11:46 

  Rathaus 9:47 11:47 

  Krahmer Weg 9:49 11:49 

  Schwimmbad an 9:51 11:51 

Weiter   mit  Linie 7 

Weitere Fahrten: Linien 

 7 8 

donnerstags 

 Linie 8 


